Nº 105, quinta-feira, 4 de junho de 200952 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 362, DE 2 DE JUNHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS
MENDONÇA, código 46298, Analista Judiciário, Área Administra-
tiva, Especialidade Contabilidade, para exercer a função comissionada
de Assistente 1, Nível FC-1, do Quadro Geral de Funções Comis-
sionadas da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Eduardo Bessa Maia.

2 - Designar a servidora RUTE NEGRÃO VIANA, código
27050, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Quadro Geral de
Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior do Tra-
balho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Nelci Lima Oli-
veira.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

ATO Nº 364, DE 3 DE JUNHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor ADSON ROGÉRIO BARROS DE
SOUZA, código 44426, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Registro de Conteúdo Pro-
cessual.

2 - Designar o servidor ADSON ROGÉRIO BARROS DE
SOUZA, código 44426, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Qua-
dro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Su-
perior do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Daniel Monteiro de Andrade.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 389, DE 2 DE JUNHO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos nºs 133 e
134, de 29/5/2009, da Secretaria da 6ª Turma, e do memorando nº 79,
de 29/5/2009, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARIA LETÍCIA TAVARES
CAPDEVILLE, código 11917, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma.

2 - Dispensar a servidora RAQUEL FERREIRA LIMA, có-
digo 45700, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 6ª Turma.

3 - Designar a servidora RAQUEL FERREIRA LIMA, có-
digo 45700, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Maria Letícia Tavares Capdeville.

4 - Designar a servidora MARIA LETÍCIA TAVARES CAP-
DEVILLE, código 11917, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação,
Autuação e Distribuição de Processos, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Agnelo Ferreira da Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO